[80] In navi Hans Gartson eodem die [10 May 1506]

<^c> De Hans Cracow pro 3 fardellis cum 89 pannis sine grano Hans cust' £4 9s
 <^b> Et pro 68 godis cotton russett, 30 fothers plumbi. Precii £122 cust' 30s 6d
 <^c> De Harmano Ploughe, Hans^a, pro 10½ fothers plumbi. Precii £42 cust' 10s 6d
 <^c> Et pro 5 fardellis cum 150 pannis sine grano Hans cust' 150s
 <^b> Et pro 100 godis cotton russett. Precii £3 6s 8d cust' 10d
 <^c> De Alberto Gysse pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano Hans cust' 21s
 <^b> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 <^c> De eodem magistro pro 4 fardellis cum 95 pannis sine grano Hans cust' £4 15s
 <^b> Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s cust' 6d
 <^c> De Georgio Timberman pro 1 fardello cum 40 pannis sine grano Hans cust' 40s
 <^b> Et pro 1 panno de dimidio grano Hans cust' 18d
 <^b> Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s cust' 6d
 <^c> De Jochym Hossard pro 2 fardellis cum 56 pannis sine grano Hans cust' 56s
 <^b> Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d cust' 4d
 <^c> De Court van Sithin pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano Hans cust' 14s
 <^b> Et pro 160 godis cotton russett. Precii 106s 8d cust' 16d
 <^c> De Tillman Blank pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano Hans cust' 25s
 <^b> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d
 <^c> De Waltero Bishope pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano Hans cust' 21s
 <^b> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d cust' 2d

Auditor's marginated entries L: <^d> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni
 sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^b> panni
 de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <^d> panni in grano
 Hans

<^a> De Frederico George pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano..... Hans cust' 44s
 <ⁿ> Et pro 40 godis cotton russett, 1 barello cum 1 centena lb. vasorum electri.
 Precii 53s 4d..... cust' 8d
^a Hans entered subsequently after precii L.

[81] In navi Petri Matrik eodem die [10 May 1506]

<^a> De Ricardo Laurence pro 1 fardello [cum] 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
 m 5d

[82] In navi Jochym Belhowgen eodem die [10 May 1506]

<ⁿ> De Harmano Plowghe, Hans, pro 11 fotheres plumbi. Precii £44..... cust' 11s
 <ⁿ> De eodem magistro, [Hans], pro 1½ fotheres plumbi. Precii £7 cust' 21d
 <ⁿ> Et pro 1 fardello cum 27 pannis, 8 virgis sine grano..... Hans cust' 27s 4d
 <ⁿ> Et pro 6 virgis panni in grano Hans cust' 6d
 <ⁿ> Et pro 20 godis cotton russett, 6½ centenis lb. vasorum electri. Precii £9 6s
 8d..... cust' 2s 4d
 <ⁿ> De Hans Cracow pro 3 fardellis cum 62 pannis, 18 virgis sine grano
 Hans cust' 62s 9d
 <ⁿ> Et pro 120 godis cotton russett, 3000 cuttelbonys, 1 semea. Precii £6 6s 8d
 cust' 19d

[83] In navi Thome Oldhoffe eodem die [10 May 1506]

<^a> De Willelmo Baile pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano Ind' cust' 22s 2d
 <ⁿ> De Hans Cracow pro 3 fardellis cum 83 pannis sine grano Hans cust' £4 3s
 <ⁿ> Et pro 120 godis cotton russett. Precii £4 cust' 12d
 <ⁿ> De eodem magistro pro 2 fardellis cum 39 pannis, 8 virgis sine grano
 Hans cust' 39s 4d
 <ⁿ> Et pro 100 godis cotton russett, 5 centenis lb. vasorum electri, 2½ fotheres
 plumbi. Precii £19 5s..... cust' 4s 9¾d
 <ⁿ> De Harmano Plough pro 3 fardellis cum 100 pannis sine grano
 Hans cust' 100s
 <ⁿ> Et pro 80 godis cotton russett, 18,500†* pellibus cuniculorum ceson. Precii
 £39 13s 4d cust' 9s 11d
 <ⁿ> De Alberto Gysse pro 1 fardello cum 26½ pannis sine grano.... Hans cust' 26s 6d
 <ⁿ> Et pro 60 godis cotton russett. Precii 40s..... cust' 6d
 <ⁿ> De Frederico George pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano Hans cust' 20s
 <ⁿ> Et pro 20 godis cotton russett. Precii 13s 4d..... cust' 2d
 <ⁿ> De Jochyme Hossard pro 2 fardellis cum 56 pannis sine grano Hans cust' 56s
 <ⁿ> Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d..... cust' 4d

Auditor's marginated entries L: <^p> worsted duplex Ind' <^k> worsted duplex Al' <^d> worsted
 duplex Hans <^m> val' Al' <^d> val' Hans <^d> worsted duplex in grano Al' <^p> per breve
<^s> cera Al' <^d> cera Hans — <^{aa}>-<^{aa}> *Auditor's summation of the issues on the recto side of*
the membrane <^{bb}>-<^{bb}> *Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane*

< ^c > De Bartholomeo Biscopinge pro 2 fardellis cum 40½ pannis sine grano Hans cust' 40s 6d
< ^d > Et pro 20 godis cotton russett, 1 dossena pellium vitulorum tannatarum, 2 centenis, 13 lb. [vasorum] electri. Precii £3 13s 4d..... cust' 11d	
< ^c > De Waltero Bisshop pro 1 fardello [cum] 27 pannis sine grano Hans cust' 27s	
< ^d > Et pro 40 godis cotton russett. Precii 26s 8d..... cust' 4d	

[84] In navi Petri Ekkes 20 die Maii [20 May 1506]

< ^a > De Ricardo Mower pro 1 fardello cum 10 pannis, 16 virgis sine grano Ind' cust' 12s 5½d
< ^d > Et pro 9 peciis de worsted dupli	Ind' cust' 2s 3d
< ^a > De Roberto Thomson pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano	Ind' cust' 3s 6d

[85] In navi Johannis^a Gonsalvus eodem die [20 May 1506]

< ^m > De Fonce Yanus, alienigena, pro 13 barellis piccis. Precii 43s 4d..... cust' 6½d	
< ^b > De Anthonio de Adamme pro 3 fardellis cum 33 pannis sine grano Al' cust' £4 10s 9d
< ^b > De Bastiano Mendes pro 1 fardello cum 16 pannis, 4 virgis sine grano Al' cust' 44s 5½d
< ^d > Et pro ½ pecia de worsted dupli.....	Al' cust' 1½d
< ^m > Et pro 6 lb. vasorum electri, 20 godis cotton russett. Precii ^b 21s 8d cust' 3¼d ^b
< ^m > Et pro predicto worsted. Precii	
< ^b > De Anthonio Farnandus pro 1 fardello cum 11 pannis, 2 virgis sine grano Al' cust' 30s 5¾d
< ^m > Et pro 180 godis cotton russett, 3 barellis piccis. Precii £5	cust' 15d
< ^b > De eodem magistro pro 1 fardello cum 10 pannis, 20 virgis sine grano Al' cust' 29s 9½d
< ^m > Et pro 4 bassins, 4 lb. [vasorum] electi, 4 candil[a]bris. Precii 8s 4d cust' 1¼d
< ^b > De Johanne Gonsalvus Remon pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano Al' cust' 35s 9d
< ^b > De Gonsalvo Fonce pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' 36s 8d
< ^m > Et pro 15 godis cotton russett, 1 barello piccis, 60 lb. [vasorum] electri. Precii 26s 8d	cust' 4d
< ^b > De Gonsalvo Gilles pro 1 fardello cum 9 pannis, 18 virgis sine grano ^c Al ^e cust' 26s 9¾d
< ^m > Et pro 40 godis cotton russett. Precii 20s	cust' 3d